
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от _________---2021 года № проект О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района от 07 июля 2017года №

60 Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности и

членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Бунинский сельсовет»
Солнцевского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования

 
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________---2021 года № проект
 
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бунинского  сельсовета Солнцевского района от
07 июля  2017года № 60 Об утверждении Порядка размещения 
сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного  характера лицами, замещающими
муниципальные должности и членов их семей на официальном 
сайте муниципального образования «Бунинский
сельсовет» Солнцевского района Курской области
и предоставления этих сведений средствам 
массовой информации для опубликования
         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента
Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции» Администрация Бунинского    сельсовета
Солнцевского района Постановляет:
1.Внести в постановление администрации Бунинского  сельсовета Солнцевского района от 07 июля  2017года № 60 «Об утверждении
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лицами, замещающими муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте муниципального
образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области
и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
            -в пункте 2 пп г) изложить в новой редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного
участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных
(складочных) капиталах организаций),  цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок  (сумма
такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих
отчетному периоду.
       2.   Постановление   вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Бунинского  сельсовета
Солнцевского района                                                                      Г.В.Толмачева
 
 
 

Создан: 15.03.2021 08:25. Последнее изменение: 15.03.2021 08:25.

Количество просмотров: 533

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

